OSA KOD :

OSA kod:
OSA kod:
OSA kéd:
OSA kéd:
OSA kod:
OSA kod:
OSA kéd:
OSA kéd:
OSA kéd:
OSA kod:
OSA kod:
OSA kéd:
OSA kéd:
OSA kéd:
OSA kod:

OSA kod:

autofi zastupovani OSOU:

1000.34.38.41

1000.22.19.55

1000.34.38.50

1000.34.38.37

1001.92.29.61

1000.32.67.51

1000.25.88.94

1000.22.19.70

1000.34.38.48

1000.25.88.97

1001.92.29.57

1000.22.19.87

1000.34.38.44

1001.92.29.59

1001.92.29.64

1001.92.29.54

Seznam skladeb skupiny KRYPTOR - METALOVE VANOCE 2023

REPERTOAROVY LIST SKUPINY KRYPTOR DNE 28.12.2023 v BRNO Semilasso - METALOVE VANOCE 2023 :

NAZEV SKLADBY :

01 MARQUIS DE SADE

02 RYCHLOST VITEZI

03 JUSTICNI OMYL

04 KLASTERNI TAJEMSTVI

05 PRIPJAT - MESTO MLADYCH

06 VLCi VDOVA
07 MANIAK (FUCKER)

08 TO SE NEMELO STAT

09 SMRT JE SAMOZREJMOST

10 VRAZDICI RETEZY

11 OTCOVA PUSKA S UREZANOU HLAVNI

AUTORI :

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

12 HOOLIGANS
13 LEPRA

14 PROROCTVIi SATANOVO

15 OSOUDOVE POUTO

16 SAMUEL

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Music and Text:

Filip Robovski, Robert Robovski, Petr Bunes, Otakar Heres.

Filip Robovski, Toma$ Rohacek, Robert Styblo, Petr Bunes, Marcel Novotny
Filip Robovski, Toma$ Rohacek, Robert Styblo, Petr Bunes, Marcel Novotny
Filip Robovski, Tomas Rohacek, Robert Styblo, Petr Bunes, Marcel Novotny
Filip Robovski, Tomas Rohacek, Robert Styblo, Petr Bunes, Marcel Novotny
Filip Robovski, Robert Robovski, Michal Rohacek

Filip Robovski, Petr Bune$, Marcel Novotny

Filip Robovski, Pavel Konvalinka, Otakar Heres, Petr Bune$, Marcel Novotny
Filip Robovski, Tomas Rohacek, Robert Styblo, Petr Bunes, Marcel Novotny
Filip Robovski, Tomas Rohacek, Robert Styblo, Petr Bunes, Marcel Novotny

Filip Robovski, Pavel Konvalinka, Otakar Heres, Petr Bune§, Marcel Novotny

Music and Text: Filip Robovski, Robert Robovski, Michal Rohacek

Music and Text: Filip Robovski, Pavel Konvalinka, Otakar Here$, Petr Bunes, Marcel Novotny
Filip Robovski, Tomas Rohacek, Robert Styblo, Petr Bunes, Marcel Novotny
Filip Robovski, Robert Robovski, Michal Rohacek
Filip Robovski, Robert Robovski, Michal Rohacek

Filip Robovski, Robert Robovski, Michal Rohacek



